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Rozeta ozdobn a 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t rozet a ozdobn a mając a 
zastosowanie jako ozdoba drzwi wejściowych montowana zwłaszcza do zamka 
jako element wprowadzający klucz lub klamką. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć rozet y ozdobnej , 
przejawiająca się w  jego kształci e i  ukształtowani u powierzchni . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunku , n a 
którym figura 1, 2 i 3 ukazuje fotografie części pierwszej kompletu rozety, gdzie 
fig. 1  przedstawi a fotografi ę rozet y ozdobne j po d kluc z w  widok u 
perspektywicznym od strony powierzchni czołowej zewnętrznej, fig.2 - rozet ę w 
widoku perspektywicznym z góry ukazującym dłuższy i  krótszy bok od strony 
powierzchni czołowej zewnętrznej, fig. 3 fotografię rozety ozdobnej w widoku 
perspektywicznym strony powierzchni czołowej wewnętrzne j - przydźwiowej , 
fig. 4 i fig.5 ukazuje fotografie części drugiej kompletu rozety ozdobnej, gdzie 
fig. 4  przedstawi a fotografi ę rozet y ozdobne j po d kluc z w  widok u 
perspektywicznym z  gór y z  ukazujący m dłuższ y i  krótsz y bo k o d stron y 
powierzchni czołowe j zewnętrzne j fig. 5 fotografię rozet y ozdobne j w  widok u 
perspektywicznym strony powierzchni czołowej zewnętrznej . 

Rozeta ozdobna skład a si ę z dwóc h częśc i stanowiących komple t do 
zamontowania po obu stronach drzwi, z których każda jest wydłużoną płytką o 
przekroju regularnego trapezu i posiada elementy służące do ich wzajemnego 
połączenia. Obi e częśc i komplet u rozet y ozdobne j maj ą posta ć podłużne j 
regularnej płytki o poprzecznym przekroju regularnego trapezu oraz podłużnym 
przekroju prostokąta . Jedn a częś ć komplet u rozet y ozdobne j posiad a 
przelotowy otwó r o  kształci e powstały m prze z połączeni e prostokąt a i 
półkola, przy czym krótszy bok prostokąta ma postać wklęsłego łuku o dużym 
promieniu krzywizny a na spodniej - przydźwiowe j płaszczyźnie płytki znajdują 



się w takie j samej odległośc i od obu krawędz i dwa symetryczne walcowate 
wypusty, posiadające nagwintowane otwory, służące do połączenia za pomocą 
śrub z drugą częścią rozet y ozdobnej. Druga część rozety ozdobnej stanowi 
taką samą płytkę z identycznie umieszczonym otworem pod klucz, dodatkowo 
posiada dwa przelotowe otwory na śruby dokładnie w tych samych miejscach 
co walcowate wypusty w części pierwszej. Otwory pod śruby są sfazowane od 
strony powierzchni zewnętrznej rozety. 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t taki e dobrani e wymiaró w 
kształtu poprzeczneg o przekroj u trapezowego , ż e w  połączeni u z  faktur ą 
powierzchni wykończeniowej tworzy refleksy i  światłocienie. Rozet a ozdobna 
składa si ę z dwóch częśc i stanowiących komple t d o zamontowania p o obu 
stronach drzwi, z których każda jest wydłużoną płytką o przekroju regularnego 
trapezu i posiada elementy służące do ich wzajemnego połączenia. Obie części 
kompletu rozet y ozdobne j maj ą posta ć podłużne j regularne j płytk i o 
poprzecznym przekroj u regularneg o trapez u ora z podłużny m przekroj u 
prostokąta. Jedna część kompletu rozety ozdobnej posiada przelotowy otwór o 
kształcie powstały m prze z połączeni e prostokąt a i półkola, przy czym krótszy 
bok prostokąta ma postać wklęsłego łuku o dużym promieniu krzywizny a na 
spodniej -  przydźwiowe j płaszczyźni e płytk i znajduj ą si ę w  takie j same j 
odległości od obu krawędzi dwa symetryczne walcowate wypusty, posiadające 
nagwintowane otwory, służące do połączenia za pomocą śrub z drugą częścią 
rozety ozdobnej . Drug a częś ć rozet y ozdobne j stanow i taką sam ą płytk ę z 
identycznie umieszczony m otwore m po d klucz , dodatkow o posiad a dw a 
przelotowe otwory na śruby dokładnie w tych samych miejscach co walcowate 
wypusty w  częśc i pierwszej . Otwor y po d śrub y s ą sfazowan e o d stron y 
powierzchni zewnętrznej rozety ozdobnej. 
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